
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo Nº. 215/2024.
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 12/2024.
Tipo: Menor Preço Por Item.
Objeto: Registro de Preço para futura e Eventual Prestação de Serviço de mão 
de obra de pedreiro, carpinteiro, pintor para manutenção nos espaços públicos 
e prédios Públicos das Secretarias Municipais e do Fundo Municipal de Saúde
do Município de Santiago do Sul – SC.
Anexar os documentos até: 08:00 horas do dia 04 de junho de 2024.
Abertura da Sessão Pública: 08:00 horas do dia 04 de junho de 2024.
O  Edital  e  esclarecimentos  poderão  ser  obtidos  no  site
www.portaldecompraspublicas.com.br e  seguinte  endereço  e  horário:  Rua
Angelo Toazza, 600, nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 07:30 às 11:30 e
das  13:30  às  17:30  horas,  pelo  fone  (49)  3345-3000  ou  site
www.santiagodosul.sc.gov.br .
Código TCE: CCC3533CD4B421AC1090B9FF999CE5DFE615544B

SANTIAGO DO SUL, 15 de maio de 2024.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-05-15T10:27:41-0300
	JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI:95091890904
	Eu revisei este documento




